l’apprendimento” - Sottoazione 10.8.1.A1, piano 6833.1.TVIC87200N.20151007115625 - Codice identificativo di 

progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-149 Titolo “Scuola Connessa”, codice CIG: ZEF18F03E2 – codice CUP: 

B46J16000160007, per un importo totale di fornitura di euro 12.869,24 

(dodicimilaottocentosessantanove,24) + IVA. 

Vista l’aggiudicazione definitiva e la stipula del contratto di fornitura avvenuta tramite MEPA in data 

03/06/2016, nonché la corrispondenza dei prodotti forniti per dimensioni, forma, quantità e qualità dei 

beni indicati nelle notazioni contabili e di seguito elencati: